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G | F Hasselhgj
2990 Niva

Budget og regnskab 2016

Indtaegter

Kontingenter (72 * kr. 2350,00)
Kontingenter mat nr1Ls
Renter bank

Eks. ord. indtaegter

| alt indteegter
Udgifter

Gartnerudgifter beplantning*
Gartnerudgifter graesslaning
Faellesvedligehold / havedage
Vedligehold af legepladser®

Vedligehold af parkeringspladser 200- og 400 raekken *
Fotokopiering / porto

Sociale begivenheder

Gebyr Bank

Medlemskontingent Samejet Hgjmarken*
Bestyrelsesmgder / generalforsamling
Forsikring

Kontorartikler og administration*

Udstyr feellesareal

Ekstraordinare udgifter

1 alt udgifter

169.200,00 kr.
4.112,50 kr.
1.500,00 kr.

174.812,50 kr.

90.000,00 kr.

12.000,00 kr.
10.000,00 kr.
15.000,00 kr.
200,00 kr.
10.000,00 kr.
0,00 kr.
7.500,00 kr.
6.000,00 kr.
14.000,00 kr.
5.000,00 kr.
3.000,00 kr.

172.700,00 kr.

Note 1 Inkl. Graesslaning samt retablering af bed v. 109

Note 2 Nedvendig udgift iflg. lovpligtigt legepladseftersyn
Note 3 Opstregning af P base pa P plads i 200 raekken

Note 4 Belgb er inkl. kontingent 2015

Note 5 Administrationsudgifter foretaget af den gl. bestyrelse

Regnskab
2016

169.200,00 kr.
4.812,50 kr.

1.000,00 kr.

175.012,50 kr.

126.887,50 kr.

2.703,99 kr.
87.583,00 kr.
3.181,25 kr.
0,00 kr.

0,00 kr.
951,35 kr.
11.120,00 kr.
600,00 kr.
6.306,61 kr.
4.325,35 kr.

243.659,05 kr.

note 1l

note 2
note 3

note 4

note 5



GF Hasselhgj
2990 Niva

Regnskabsballance

AKTIVER

Omsatningsaktiver
Spar Nord drift

Spar Nord hgjrente
Omsaetningsaktiver i alt
AKTIVER I ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Kapitalkonto, primo
Periodens resultat

Haevninger, netto:
EGENKAPITALIALT

GAELD
Kreditorer
Skyldige omkostninger

Hensaettelser

Anden gaeld
GAELDIALT
PASSIVER 1 ALT
Nulkontrol

Balance

Revideret uden bemaerkninger

d. 31.01.2017
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Revisor

-28.813,51
369.710,42
340.896,91
340.896,91

340.896,91

Februar 2017

166.775,14
70.344,48

-96.430,66

-3.906,25
-5.560,00

235.000,00

244.466,25
340.896,91
0,00

340.896.91



